CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 
             O preço justo e acertado que o Contratante pagará ao Contratado pelo objeto 
do presente Contrato, conforme Pregão Presencial n° 001/2017, será de acordo com a 
tabela descrita acima, que totaliza R$ 18.708,00 (dezoito mil setecentos e oito reais). 

O pagamento será efetuado conforme vistoria e liberação da Caixa 
Econômica Federal, pelo processo via OBTV, referente ao Contrato de Repasse n° 
823545/2015/MDA/CAIXA e Processo nº 2617.1028117-67/2015 após a entrega e 
aceitação de cada bem, mediante apresentação de nota fiscal.